Diário Oficial
t

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 173/2015                                    Jardim Alegre, Terça-Feira 20 de Outubro de 2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 044/2015

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre
CONTRATADO:  ECCOS AMBIENTAL RESIDUOS DE SAÚDE LTDA-ME.
CNPJ/MF: 14.280.759/0001-80.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA LICENCIADA PARA COLETA, TRAN SPORTE,
ARMAZENAMENTO TEMPORÁRIO, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO F INAL DOS RESIDUOS
SOLIDOS E QUIMICOS PROVENIENTES DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE JARDIM
ALEGRE.
VALOR TOTAL:  R$ 24.600,00 (Vinte e quatro mil e seiscentos reais).
INÍCIO: 13/10/2015.
TÉRMINO: 12/10/2016.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 041/2015, homologada em 08/10/2015.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13/10/2015.

		2015-10-20T14:15:01-0200